平成 26 年 9 月 1 日
お客様各位

米国 SANBlaze Technology, Inc.社販売代理店移管に伴う、日本国内での販売・サポートについて

拝啓
時下益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度米国 SANBlaze Technology, Inc.社の国内販売代理店移管に伴い、2014 年 9 月 1 日付で、

SANBlaze Technology, Inc.社 Storage Emulation 商品およびその関連商品の日本における販売・

サポートは、株式会社アルティマ様より株式会社東陽テクニカへ業務移管する運びとなりました。
すでに株式会社アルティマ様より販売された製品の保証、ならびにカスタマーサポート業務につきまし

ても株式会社東陽テクニカが引き継ぎいたします。

私共は、業務移管に伴うお客様へのご不便を最小限にするよう配慮し、速やかに業務の引き継ぎを

行います。

皆様の日頃のご愛顧に感謝を申し上げますと共に、引き続き倍旧のご厚情を賜りたくお願い申し上げ

ます。
敬具

記

■ 業務移管に関するお問合せ先：
株式会社東陽テクニカ 情報通信システム営業部 石井潤一郎
〒103-8284  東京都中央区八重洲 1-1-6  Tel:03-3279-0771 / Fax:03-3246-0645
                                   Email : ishiij@toyo.co.jp

株式会社アルティマ プロダクト統括部プロダクトセールス部 片山喜文
〒222-8563 横浜市港北区新横浜 1 丁目 5 番 5 号   Tel:045-476-2195 / Fax:045-476-2093
                        Email : katay@altima.co.jp

■ 業務移管後の業務、サポート、修理などに関するお問い合わせ先：
株式会社東陽テクニカ 情報通信システム営業部 石井潤一郎
〒103-8284  東京都中央区八重洲 1-1-6  Tel:03-3279-0771 / Fax:03-3246-0645
                                   Email : ishiij@toyo.co.jp

以上